
UCHWAŁA NR V/69/19 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr 111/24/18 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie warunków udzielania bonifikat od opiat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność  gminy Miasto Piotrków Trybunalski w prawo 
własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych tych bonifikat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2018 r. 
poz. 994, zmiany: poz. 1000, poz. 1349, poz. 14321 poz. 2500) oraz art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 
własności tych gruntów (Dz.U. 2018 r. poz. 1716, zm. poz. 2540, zm. Dz.U. 2019 r. poz. 270) uchwala się, 
co następuje: 

W uchwale Nr 111/24/18 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 
warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
gruntów stanowiących własność  gminy Miasto Piotrków Trybunalski w prawo własności tych gruntów i wysokości 
stawek procentowych tych bonifikat w § 7 skreśla się  słowa: „i obowiązuje do 31 grudnia 2020 r.". 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

PRZEWOD C ACY RADY 
MI S 

MARIAN BLASZCZYŃSKI 

Id: 05D135C3-3F0A-469E-8536-90F19CF50B7F. Podpisany 	 Strona I 


	00000001

